СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

первой сессии шестого созыва

02.10.2020                                                                                                        № 8

с. Комарье

Об утверждении Акта приема-передачи ведомственного жилого фонда

 в муниципальную собственность

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом Комарьевского сельсовета, решением тринадцатой

сессии третьего созыва от 06.04.2006 г. «Основные положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся с собственности

муниципального образования Комарьевского сельсовета», в связи с тем, что

акт приема-передачи ведомственного жилого фонда в муниципальную

собственность от 01.01.2000 г. не был передан в Совет депутатов

Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на

утверждение.

На основании вышеизложенного Совет депутатов Комарьевского

сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:

1.Утвердить Акт приема-передачи ведомственного жилого фонда в

муниципальную собственность от 01.01.2000 г. (приложение №1).

2.Данное решение распространяет свое действие на правоотношения

возникшие с 01.01.2000 года.

3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Комарьевский вестник» и на официальном сайте администрации

Комарьевского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Комарьевского сельсовета                                                           И.А.Титкова

Глава Комарьевского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                              В.И.Агапов